
 
 

Zdravotníků 248/7  fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

 

 

Dotazy a odpověď  č.j. 7/2025 

Dotaz : 

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, si dovoluji požádat o 
odpovědi na následující okruhy dotazů:  

Jaké jsou ve vašem zařízení náklady praní prádla na jedno lůžko? (Případně na jednoho 
hospitalizovaného pacienta při vaší průměrné délce hospitalizace - jaká je?) 

Za kolik nakupuje vaše nemocnice jednu pooperační košili, jedny plenkové kalhoty pro dospělé, 
operační čepici, zakázkový set na ošetření novorozenců? (Jaké množství spotřebujete za měsíc) 

Na kolik přijde nemocnici jeden kilometr převozu pacienta?  

Pořádáte předvánoční party pro zaměstnance? Kolik stojí a kolik lidí se jí účastní?        

 

Odpověď : 

Náklady praní a pronájmu na jedno lůžko jsou 68,24 Kč včetně DPH. 

Všechno prádlo máme v pronájmu jako službu včetně praní. 

Plenkové kalhoty pro dospělé podle velikosti á 9 -16 Kč bez DPH. 

Čepice operační s vázáním, modrá barva (bal 100 ks) 9,52 Kč bez DPH. 

Set rouškovací balíček novorozenecký (bal. 20 ks) 87,70 Kč bez DPH. 

Celkové náklady na vnitroareálové převozy za rok 2024 jsou 2.825.677 Kč při nájezdu 10.477 
km, které provozujeme vlastní dopravou. 

Předvánoční party pro zaměstnance nepořádáme. 

 

V Olomouci dne 7.3.2025 

 

 

mailto:info@fnol.cz

